PPV weidinger

ESD-Luftpolstertasche, rosa, ableitend, 400 x 700 mm

Die ESD Luftpolstertasche in rosa von SafeGuard ist ableitend und bietet mechanischen
Sutz des Inhalts. In verschiedenen Abmessungen erhdltlich ist die Luftpolstertasche
vielfdltig einsetzbar und erflllt nattrlich die Anforderungen der DIN EN 61340-5-1.

. Oberflachenwiderstand: Rpp < 1x10™ Q

« Noppendurchmesser: 10 mm

«» Eigenschaften: Ableitfahiges LDPE, ohne Amine, mechanischer Schutz

- 3-lagig

« erfullt Anforderungen der DIN EN 61340-5-1

Artikel-Nr. WL24852

Modell SG-LPT-ROSA-ABL-55

Hersteller SAFEGUARD
Hersteller-Artikel-Nr. SG-LPT-ROSA-ABL-55-700X400
Lange 700 mm
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Breite

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Farbe

Farbe

Folienstarke
Eigenschaft Verpackung
ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL24848
WL24232
WL24849
WL24850
WL24294
WL73040
WL24852

PV weidinger

400 mm

1 Stiick

1 Stiick

rosa

rosa

55um +/- 10 %
ableitend

ja

Lange x Breite

150 mm x 100 mm
200 mm x 150 mm
250 mm x 175 mm
250 mm x 200 mm
300 mm x 250 mm
375 mm x 300 mm
700 mm x 400 mm
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