

## ESD-Luftpolstertasche, rosa, ableitend, 400 x 700 mm



Die ESD Luftpolstertasche in rosa von SafeGuard ist ableitend und bietet mechanischen Sutz des Inhalts. In verschiedenen Abmessungen erhältlich ist die Luftpolstertasche vielfältig einsetzbar und erfüllt natürlich die Anforderungen der DIN EN 61340-5-1.

- Oberflächenwiderstand: Rpp <  $1x10^{10} \Omega$
- Noppendurchmesser: 10 mm
- Eigenschaften: Ableitfähiges LDPE, ohne Amine, mechanischer Schutz
- 3-lagic
- erfüllt Anforderungen der DIN EN 61340-5-1

Artikel-Nr.	WL24852
Modell	SG-LPT-ROSA-ABL-55
Hersteller	SAFEGUARD
Hersteller-Artikel-Nr.	SG-LPT-ROSA-ABL-55-700X400
Länge	700 mm

Products for the electronic industry













Breite	400 mm
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	rosa
Farbe	rosa
Folienstärke	55μm +/- 10 %
Eigenschaft Verpackung	ableitend
ESD gerecht	ja

## Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Länge x Breite
WL24848	150 mm x 100 mm
WL24232	200 mm x 150 mm
WL24849	250 mm x 175 mm
WL24850	250 mm x 200 mm
WL24294	300 mm x 250 mm
WL73040	375 mm x 300 mm
WL24852	700 mm x 400 mm







